

Eriksfiord ApS

Sankt Hans Torv 30, 1. th., 2200 København N

CVR-nr. 27 93 12 78

Company reg. no. 27 93 12 78

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 March 2022.

Christian Gaardboe Ottesen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

mgiworldwide 

The logo for mgiworldwide, featuring the text 'mgiworldwide' in a blue sans-serif font, with a stylized blue and white graphic element to the right consisting of several curved lines and dots.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at beskæftige sig med geovidenskabelige konsulenttjenester indenfor olie- og gas-efterforsknings- og udvindingssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715.624 mod 1.234.933 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.259 mod 399.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter afslutningen af regnskabsåret er der fortsat udbrud af Covid-19 sygdom på grund af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at virksomhedens aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan give økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Udover ovenfor nævnte forhold er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's primary activity has been development, production and sale of courses, consulting services and related services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial, outbreaks of Covid-19 disease have continued due to the spread of Coronavirus. It is estimated that the company's activities may be affected by the outbreak. It is management's assessment that the outbreak could result in financial consequences for the coming financial year.

In addition, no events have occurred after the end of the financial year that will significantly affect the assessment of the company's conditions.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	715.624	1.234.933
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-590.718	-706.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-2.149	-6.446
Driftsresultat Operating profit	122.757	521.617
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-8.912	-9.672
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	113.845	511.945
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-25.586	-112.801
Årets resultat Net profit or loss for the year	88.259	399.144
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	887.000	500.000
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-798.741	-100.856
Disponeret i alt Total allocations and transfers	88.259	399.144

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	2.149
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	2.149
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	0	2.149
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	183.789	311.359
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	13.065	11.200
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	196.854	322.559
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.124.673	1.451.861
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	1.321.527	1.774.420
Aktiver i alt Total assets	1.321.527	1.776.569

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	217.854	1.016.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>887.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.229.854</u>	<u>1.641.595</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>473</u>	<u>473</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>473</u>	<u>473</u>
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	27.200	20.000
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	19.586	8.426
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>44.414</u>	<u>106.075</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>91.200</u>	<u>134.501</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>91.200</u>	<u>134.501</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.321.527</u>	<u>1.776.569</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
-------------	-------------	-------------

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security***

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	125.000	1.016.595	500.000	1.641.595
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-798.741	887.000	88.259
	125.000	217.854	887.000	1.229.854

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	485.000	581.404
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	100.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.718	5.466
	<u>590.718</u>	<u>706.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.

The company has no contingent assets, liabilities or other obligations per. 31.12.2021.
